11-02-2024 23:28:00

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Pedimos atenciosamente a instalação da cobertura do ponto de ônibus no local, pois não há nenhuma
proteção ao sol ou chuva, além de ser muito utilizado, está posicionado enfrente a uma igreja.

Construção da Cobertura do ponto de ônibus

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-06-2021

AVENIDA FELIPE CALIXTO MILKEN, 500, MORUMBI, 38.407-225, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - CONSTRUÇÃO DE COBERTURA Nº 17483/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DOS PEREIRAS, 682, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-612, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THIARLES SANTOS

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 9 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

THIARLES SANTOS

PARTIDO SOCIAL LIBERAL

Nome Quantidade

THIARLES SANTOS 1

1Total